
Q sfdi
STÁTNÍ FOND DORR

^880^ INFRASTRUKTURY
DOPRAVNÍ

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

Číslo smlouvy Objednatele: 2317/00066001/2018

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Zborovská 11,150 21 Praha 5
IČ: 
DIČ:

00066001
CZ00066001

Jednající: Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel
osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel
(dále jen „Objednatel" 
na straně jedné

(dále jen „Zhotovitel") 
na straně druhé

a

Společnost T.A.Q. s.r.o. 
se sídlem: Fetrovská 1002/59,160 00 Praha 6
IČO: 28868781
DIČ: CZ28868781
jejímž jménem jedná: Petr Jelínek, jednatel společnosti
osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: Petr Jelínek, jednatel společnosti

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též „Smluvní strany" a jednotlivě jako „Smluvní strana")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněním § 2586 a násl., § 564, § 1758 a § 
1759 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. 1 (dále 
jen „Dodatek")

I. PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely dne 30.08.2018 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva") na plnění veřejné 
zakázky s názvem „111/3352 Mirošovice, most ev.č.3352-2" (dále jen „Dílo").

2. V souladu s uzavřenou Smlouvou o dílo a článkem 4.1 byl Zhotovitel povinen dokončit a předat 
Dílo Objednateli do 7 měsíců od předání Staveniště Zhotoviteli.

3. V důsledku nutnosti zřízení a odstranění bypassu vodovodu oproti původnímu předpokladu 
zřízení pouhé ochrany vodovodu v průběhu výstavby, neboť vodovod vedl v jiné trase, než bylo 
předpokládáno v projektové dokumentaci a jeho konstrukce neumožňovala přesné zjištění 
polohy; dále s ohledem na zamítavé stanovisko ŘSD k dopravně inženýrským opatřením týkajícím 
se částečné uzavírky silnice č. 1/3 v zimním období; a s ohledem na nutnost dodržování obecně 
závazné vyhlášky obce Mirošovice č. 3/2017 o regulaci hlučných činností na území obce 
Mirošovice, není možné pokračovat v plnění Smlouvy, neboť byla lhůta pro provádění stavebních



 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 
 

 

Q sfdi
STÁTNÍ FOND DOPRAVNÍ
INFRASTRUKTURY

prací ovlivněna dodatečnými požadavky oprávněných orgánů a Objednatele se Smluvní strany
dohodly uzavřít tento Dodatek.

4. Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem a v souladu s článkem 4.2. a čl. 6.6. Smlouvy o dílo se
Smluvní strany dohodly na sjednání změny Smlouvy o dílo, jak je uvedeno níže.

II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se v souladu sčl. 4.2. písm. d) a e) a čl. 6.6. písm. d) Smlouvy dohodly na
prodloužení plnění Díla a to do 20.09.2019.

2. Čl. 4.1. Smlouvy věta první se proto mění následujícím způsobem:

Zhotovitel je povinen zahájit stavební práce do 10 dnů od převzetí Staveniště a Dílo dokončit a
předat Objednateli do 20.09.2019.

3. Přílohou č. 1 tohoto dodatku je nový Časový plán výstavby - časový harmonogram, který
nahrazuje přílohu č. 5 Smlouvy.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jeho zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí
stím, že Objednatel tento Dodatek uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

3. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři (3) stejnopisy a
Poskytovatel dva (2) stejnopisy.

4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje
jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.

Příloha č. 1 Časový plán výstavby - časový harmonogram

V Říčanech dn^ g gg 2019
Objednatel:

Krajská správa a údržba silnic S
kraje, příspěvková organizace
Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel

V Praze dněl 9.
Zhotovitel:

09. 2019

Společnost T.A.Q.
Petr Jelínek,\jednatel společnosti

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 
 

 



AKTUALIZOVANÝ HMG POSTUPU PRACÍ - aktualizace č. 4
Akce: III/3352 MIROŠOVICE, MOST ev. č. 3352-2

počet KT / počet týdnů výstavby
P.č.

Práce
2018 2019

46 47 48 49 50 51 52 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45

Harmonogram vypracoval : Jakub Novotný
Aktualizace HMG ze dne 13.5. 2019
Harmonogram obsahuje nepříznivé klimatické vlivy a nepředvídatelné přakážky v |j||| 
postupu výstavby, které prodlužují dobu výstavby

1 PŘÍPRAVNÉ PRÁCE-vytýčení, ochrana IS, příprava území; x X X
2 SO DIO X X. L_l_ X X X X X x X X X X X X X X X X X X X X X X X X .X X X X X X X X X X X k£4 X X
3 SO 301 - Přeložka vodovodu ■ X X X
4 SO 301.1 ochrana vodovodu X X X
5 Provizorní přeložení SO 301.1 X ■ ■ X
6 SO 201 MOST a související SO 101 KOMUNIKACE X X x X X X X X X X X X X X ■ X X X ■ X X x ■ X X x w X X X
7 Výkopy a bourací práce pro založení OP3, P2 A OPI Iw X X X Ol X X
8 Hlubinné založení-mikropiloty, záporové pažení Lu X X X
9 Nová výstavba OP3, P2 a OPI X * X
10 Montáž podpěrné skruže a bednění NK
11 Ukládka výztuže vč. Před. Kabelů, betonáž NK
12 Předepnutí NK
13 Hydroizolace X
14 Opevnění svahů, zřízení schodišť X X X
15 Odbednění mostovky X
16 Betonáže - dokončeni závěrných zídek, přechodových deek X X
16 Dokončení přechodových oblastí a obnova silničního tělesa X X
17 Montáž MZ
18 Rímsy-kotvení, bednění, výztuž, a betonáž.
19 Vozovka-poklad a živice, osazení zábradí
20 Chodníky, svodidla, dlažba schodiště, zpevnění pod mostem 1x4 1x1 kil kxk iixl ixk O;
21 Dokončovací práce- úpravy terénu P ■ X X X ■ * X
22 Vyklizení ZS , úklid stavby X
23 Definitivní svislé i vodorovné dopravní značení X
24 1. HMP, zatěžovací zkouška T
25 ODSTRANĚNÍ DIO A UVEDENÍ DO PROVOZU 3

předání staveniště: 12.11.2018
doba výstavby: 7 měsíců 
plánované dokončení a předání:

7 měsíců
12.06.2019

překážky ve výstavbě ve dnech:
nový aktualizovaný termín:

100
20.09.2019


